«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Ванинского муниципального района Хабаровского края

_____________  Б.М. Мусянович

«______» ____________  2007 г.

ПРОТОКОЛ №  3.1

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                           10.01.2008 г.

14-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: изготовление проектно-сметной документации по объекту «Строительство социально-культурного центра (администрация, библиотека, ФАП, клуб) в с. Датта»

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 2000,0 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Качур Марина Анатольевна – председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1. Панаева Татьяна Ивановна;

2. Мельник Валентина Артемовна;

3. Павельева Наталья Александровна;

4. Шульгина Елена Васильевна;

5. Задорожная Наталья Михайловна.

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый конкурс на изготовление проектно-сметной документации по объекту «Строительство социально-культурного центра (администрация, библиотека, ФАП, клуб) в с. Датта» было представлено 5 (пять) заявок в запечатанном виде.

Вскрытие конвертов было осуществлено секретарем конкурсной комиссии в присутствии членов конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «_»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Анкета участника
	Заявка на участие
	Копия свидетельства о постановке на учет
	Доверенность
	Копия лицензии
	Информация о квалификации сотрудников
	График работ
	Акт сверки по налогам и сборам

	1.
	ООО «Промарматура»

397160, г. Борисоглебск, ул. Советская, 35, кв. 5
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	2.
	Хабаровское государственное предприятие проектно-изыскательский институт «Дальлеспромпроект»

680000, г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, 36
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	+

	3.
	ООО «Стройпроект»

680000, г. Хабаровск, ул. Запарина, 66
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	4.
	ЗАО «Консультант»

680031, г. Хабаровск, ул. К.Маркса, 203
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	+
	+
	-

	5.
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Комсомольский-на-Амуре государственный технический университет»

681013, г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Ленина, 27
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+
	-

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявки на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Сроки выполнения работ

	1.
	ООО «Промарматура»

397160, г. Борисоглебск, ул. Народная, 20
	1250,0
	2,5 мес.

	2.
	Хабаровское государственное предприятие проектно-изыскательский институт «Дальлеспромпроект»

680000, г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, 36
	2000,0
	февраль-сентябрь 2008 г.

	3.
	ООО «Стройпроект»

680000, г. Хабаровск, ул. Запарина, 66
	1900,0
	5 месяцев

	4.
	ЗАО «Консультант»

680031, г. Хабаровск, ул. К.Маркса, 203
	1500,0
	По истечении 6 месяцев после подписания контракта

	5.
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Комсомольский-на-Амуре государственный технический университет»

681013, г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Ленина, 27
	1945,0
	01.02.2008 г. – 30.09.2008 г.

Председатель конкурсной комиссии                      _______________/М.А. Качур/

Члены конкурсной комиссии:

1) _________________/Т.И. Панаева/

2) _________________/В.А. Мельник/

3) _________________/Н.А. Павельева/

4) _________________/Е.В. Шульгина/

5) _________________/Н.М. Задорожная/

6) _________________/О.Н. Гурьева/